证券代码：300131            证券简称：英唐智控           公告编号：2019-056

债券简称：18 英唐 01         债券代码：112631

债券简称：18 英唐 02         债券代码：112714

债券简称：18 英唐 03         债券代码：112745

深圳市英唐智能控制股份有限公司

关于发布公司债券担保人 2018 年年度审计报告的公告

深圳市英唐智能控制股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 1 月 3 日公开发

行了规模为2.22亿元的深圳市英唐智能控制股份有限公司2018年面向合格投资者公开

发行公司债券（第一期），2018 年 5 月 25 日公开发行了规模为 1.40 亿元的深圳市英唐

智能控制股份有限公司 2018 年面向合格投资者公开发行公司债券（第二期），2018 年 8

月 17日公开发行了规模为1亿元的深圳市英唐智能控制股份有限公司2018年面向合格

投资者公开发行公司债券（第三期），由深圳市高新投集团有限公司（以下简称“高新

投”）提供全额无条件的不可撤销的连带责任保证担保，现将担保人高新投 2018 年度审

计报告予以披露。

特此公告。

深圳市英唐智能控制股份有限公司

                                董   事   会

                                2019 年 5 月 7 日

    本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。